山特蓄电池6GFM-200规格12V200AH专用UPS不间断电源
产品名称 山特蓄电池6GFM-200规格12V200AH专用UPS不
间断电源
公司名称 西安青鹏机电科技有限公司
价格 600.00/只
规格参数 山特蓄电池:12V200AH
山特蓄电池:6GFM-200
山特蓄电池:6GFM-200

一定的活性物质结构决定了一定的利用率，改变活性物质的结构可以通过控制一些过程参数如和膏、固
化来影响，也可以通过向铅膏中加入添加剂的方法来实现。相对而言，后者利于工序和过程的控制，并
有实际推广价值。
山特蓄电池6GFM-200规格12V200AH专用UPS不间断电源型号参数
山特蓄电池6GFM-200规格12V200AH专用UPS不间断电源免维护铅酸蓄电池按《GB/T阀控封式铅酸蓄电
池标准》设计制造，产品在使用前无需加水，用户只需正确安装即可使用。蓄电池有无酸液泄漏、电阻
小、耐震动性能、抗过放电恢复能力强，自放电小，寿命长等特点。
山特蓄电池6GFM-200规格12V200AH专用UPS不间断电源宝贝特点：
装备紧密，不渗漏，无酸污染;无需特定环境使用；无需加水，无需补充电解液，免维护；连接方便，无
需特定方向使用；内阴小，输出功率高；低阻抗设计，自放电低，容量保持及存储时间在20℃下达12个
月以上；采用C.C.D.S充放电检测系统，保证了产品一致性;采用高强度工程塑料为原料及高密度超细玻璃
纤维隔板，确保电池的品质；适应各种温度条件（-15℃—45℃）;无游离电解液，防爆，自放电小。
型号 电压 容量 参考重量 外型尺寸
（V） （Ah） （Kg） 长*宽*高（mm）
6-GFM-7 12 7 2.6 115*65*94
6-GFM-17 12 17 6 180*77*167
6-GFM-24 12 24 9 165*125*175
6-GFM-38 12 38 12 197*165*175
6-GFM-65 12 65 20 350*166*175
6-GFM-100 12 100 30 407*173*210
山特蓄电池6GFM-200规格12V200AH专用UPS不间断电源性能与势：
性高
采用全自动的阀（VRLA），能防止气体被吸入蓄电池影响其性能，同时也可防止因充电等所产生的气体
造成内压异常而损坏蓄电池。全密闭蓄电池在正常浮充下不会有电解液及酸雾排出。同时，采用自主技